
Společenství obcí Podkrkonoší


    
        Zpět na titulní stranu
        
            MAS Království - Jestřebí hory
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        
        Úřední deska
        Centrum služeb
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	Zprávy
	Akce
	Příroda
	Výlety
	Kultura
	Aktivity


        

    




    [bookmark: show] 
    
        
            Romanticky zvlněná krajina si získá i vás, zvláště pokud u vaší

                ideální dovolené nemůže chybět kolo nebo běžky.

            více o regionu
        

    




    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            aktivity

                                            Víceúčelový kurt

                                            Víceúčelový kurt, vybudovaný v roce 2013, je k dispozici pro zájemce o hraní tenisu, nohejbalu či volejbalu. Součástí oploceného kurtu je také stolní tenis. Hřiště se nachází vedle budovy obecního úřadu. Více informací a podmínky pronájmu zjistíte u paní Lucie Skvrnové, 

                                            Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Čt 17.10.2019

                                        
                                        [image: Víceúčelový kurt]
                                    

                                    
                                        
                                            aktivity

                                            Víceúčelový kurt

                                            Víceúčelový kurt, vybudovaný v roce 2013, je k dispozici pro zájemce o hraní tenisu, nohejbalu či volejbalu. Součástí oploceného kurtu je také stolní tenis. Hřiště se nachází vedle budovy obecního úřadu. Více informací a podmínky pronájmu zjistíte u paní Lucie Skvrnové, 

                                            Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Čt 17.10.2019

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy -Vítězná – Pilníkov – Staré Buky – Výšinka – Komárov – Vítězná

                                            Využijte počasí jarních dnů a naplánujte si hezký cyklovýlet. Máme pro vás tipy na projížďky po okolí skrz region Společenství obcí Podkrkonoší, krásnou přírodou nebo náročnějším terénem po cyklostezkách. Stačí se jen vyhoupnout do sedla a užít si radost z pohybu.


                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Po 29.03.2021

                                        
                                        [image: Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy -Vítězná – Pilníkov – Staré Buky – Výšinka – Komárov – Vítězná]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Kam na výlet na kole? Máme tip na cyklotrasy -Vítězná – Pilníkov – Staré Buky – Výšinka – Komárov – Vítězná

                                            Využijte počasí jarních dnů a naplánujte si hezký cyklovýlet. Máme pro vás tipy na projížďky po okolí skrz region Společenství obcí Podkrkonoší, krásnou přírodou nebo náročnějším terénem po cyklostezkách. Stačí se jen vyhoupnout do sedla a užít si radost z pohybu.


                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Po 29.03.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Paulův, Jirkův mlýn - Ferdinandov - část obce Choustníkovo Hradiště

                                            Mlýnu, který je Ferdinandovskou perličkou, se říká Paulův, nebo Jirkův, to podle mlynářů, kteří na mlýně mleli obilí. Mlýn prodal totiž hrabě Špork v r. 1685 Hansu Paulovi za 90 fl. Mlynář musel platit ještě roční nájem 28 fl. a dodávat určité naturální dávky. Okolo 

                                            Podkrkonoší

                                            Po 01.02.2021

                                        
                                        [image: Paulův, Jirkův mlýn - Ferdinandov - část obce Choustníkovo Hradiště]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Paulův, Jirkův mlýn - Ferdinandov - část obce Choustníkovo Hradiště

                                            Mlýnu, který je Ferdinandovskou perličkou, se říká Paulův, nebo Jirkův, to podle mlynářů, kteří na mlýně mleli obilí. Mlýn prodal totiž hrabě Špork v r. 1685 Hansu Paulovi za 90 fl. Mlynář musel platit ještě roční nájem 28 fl. a dodávat určité naturální dávky. Okolo 

                                            Podkrkonoší

                                            Po 01.02.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Naučná stezka Lesem Království

                                            Navštívít a projít naučnou stezku Lesem Království můžete kdykoli během roku. Její 4km trasu zvládnou i ti nejmenší turisté. Naučná stezka Lesem Království začíná v areálu Hájemství a končí na přehradě Les Království. Cestou potkáte 7 zastavení, která jsou zaměřen

                                            Vítězná

                                            Čt 19.09.2019

                                        
                                        [image: Naučná stezka Lesem Království]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Naučná stezka Lesem Království

                                            Navštívít a projít naučnou stezku Lesem Království můžete kdykoli během roku. Její 4km trasu zvládnou i ti nejmenší turisté. Naučná stezka Lesem Království začíná v areálu Hájemství a končí na přehradě Les Království. Cestou potkáte 7 zastavení, která jsou zaměřen

                                            Vítězná

                                            Čt 19.09.2019

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            aktivity

                                            Kemp Svatá Kateřina

                                            V obci Chotěvice se nachází rekreační zařízení Svatá Kateřina. Nachází se na samotě v překrásné podkrkonošské přírodě a je obklopeno zdravými lesy. Je to vhodné místo pro školy v přírodě, ozdravné pobyty, dětské tábory, soustředění sportovců, školení, ale samoz

                                            Chotěvice

                                            Út 11.07.2017

                                        
                                        [image: Kemp Svatá Kateřina]
                                    

                                    
                                        
                                            aktivity

                                            Kemp Svatá Kateřina

                                            V obci Chotěvice se nachází rekreační zařízení Svatá Kateřina. Nachází se na samotě v překrásné podkrkonošské přírodě a je obklopeno zdravými lesy. Je to vhodné místo pro školy v přírodě, ozdravné pobyty, dětské tábory, soustředění sportovců, školení, ale samoz

                                            Chotěvice

                                            Út 11.07.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Sousoší Kalvárie

                                            Zlidovělá kamenická práce představující Krista na kříži, Marii a Jana Evangelistu. Sousoší je situováno před branou ohradní zdi kostela. Na podložce složené ze tří dopředu vyklenutých schodů spočívá podstavec složený ze soklu, dříku a krycí desky. Sokl podstavce je š�

                                            Dolní Olešnice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                        [image: Sousoší Kalvárie]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Sousoší Kalvárie

                                            Zlidovělá kamenická práce představující Krista na kříži, Marii a Jana Evangelistu. Sousoší je situováno před branou ohradní zdi kostela. Na podložce složené ze tří dopředu vyklenutých schodů spočívá podstavec složený ze soklu, dříku a krycí desky. Sokl podstavce je š�

                                            Dolní Olešnice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Josefa

                                            Na místě původní barokní kaple byl v Horních Vlčkovicích postaven v letech 1849–1850 římsko-katolický kostel sv. Josefa.
Kostel je jednolodní, stavba s věží v průčelí na západní straně, bez význačného presbyteria (místo u hlavního oltáře, kněžiště), zakončený p

                                            Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Čt 05.04.2018

                                        
                                        [image: Kostel sv. Josefa]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Kostel sv. Josefa

                                            Na místě původní barokní kaple byl v Horních Vlčkovicích postaven v letech 1849–1850 římsko-katolický kostel sv. Josefa.
Kostel je jednolodní, stavba s věží v průčelí na západní straně, bez význačného presbyteria (místo u hlavního oltáře, kněžiště), zakončený p

                                            Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Čt 05.04.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            výlety

                                            Kostel sv. Jana Křtitele v Horním Žďáru

                                            Kostel svatého Jana Křtitele je římskokatolický kostel v Dolním Žďáru. Dolní Žďár je součástí Horního Žďáru, se kterým se stal po 2. sv. válce částí obce Hajnice. Kostel je chráněn jako kulturní památka České republiky. Je významnou dominantou obce a také úžasným 

                                            Hajnice

                                            St 21.10.2020

                                        
                                        [image: Kostel sv. Jana Křtitele v Horním Žďáru]
                                    

                                    
                                        
                                            výlety

                                            Kostel sv. Jana Křtitele v Horním Žďáru

                                            Kostel svatého Jana Křtitele je římskokatolický kostel v Dolním Žďáru. Dolní Žďár je součástí Horního Žďáru, se kterým se stal po 2. sv. válce částí obce Hajnice. Kostel je chráněn jako kulturní památka České republiky. Je významnou dominantou obce a také úžasným 

                                            Hajnice

                                            St 21.10.2020

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Sousoší Kalvárie na podstavě

                                            Pozdně barokní pilíř se sousoším Kalvárie, datovaný do r. 1810. Velmi kvalitní dílo zatím neurčeného regionálního sochaře.
Monumentální pískovcový pilíř se sousoším Kalvárie stojí u hřbitovní zdi kostela sv. Petra a sv. Pavla. Na kamenném dvoustupňovém fundamentu je u

                                            Chotěvice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                        [image: Sousoší Kalvárie na podstavě]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Sousoší Kalvárie na podstavě

                                            Pozdně barokní pilíř se sousoším Kalvárie, datovaný do r. 1810. Velmi kvalitní dílo zatím neurčeného regionálního sochaře.
Monumentální pískovcový pilíř se sousoším Kalvárie stojí u hřbitovní zdi kostela sv. Petra a sv. Pavla. Na kamenném dvoustupňovém fundamentu je u

                                            Chotěvice

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            kultura

                                            Socha Nanebevzetí Panny Marie

                                            Barokní mariánský sloup. Na křídlech podstavce je stylizovaný terén s klečícími postavami dvou andělů. Anděl na jihu drží v pravé ruce ciborium; levou má na prsou. Anděl na severu má v klíně svitek papíru. Levou rukou, kterou jej přidržuje, nese korunu. Pravou rukou ukazuje n

                                            Pilníkov

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                        [image: Socha Nanebevzetí Panny Marie]
                                    

                                    
                                        
                                            kultura

                                            Socha Nanebevzetí Panny Marie

                                            Barokní mariánský sloup. Na křídlech podstavce je stylizovaný terén s klečícími postavami dvou andělů. Anděl na jihu drží v pravé ruce ciborium; levou má na prsou. Anděl na severu má v klíně svitek papíru. Levou rukou, kterou jej přidržuje, nese korunu. Pravou rukou ukazuje n

                                            Pilníkov

                                            Út 22.05.2018

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            příroda

                                            Liščí hora

                                            Liščí hora je plochý vrchol s příkrým svahem, který najdete v obci Hajnice. Zalesněný kopec dosahuje výšky 612 m. n. m. Liščí hora se nachází v Krkonošském podhůří a asi 470 metrů od vrcholku se nachází anténní stožár.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Čt 24.08.2017

                                        
                                        [image: Liščí hora]
                                    

                                    
                                        
                                            příroda

                                            Liščí hora

                                            Liščí hora je plochý vrchol s příkrým svahem, který najdete v obci Hajnice. Zalesněný kopec dosahuje výšky 612 m. n. m. Liščí hora se nachází v Krkonošském podhůří a asi 470 metrů od vrcholku se nachází anténní stožár.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Čt 24.08.2017

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            aktivity

                                            Multifunkční hala

                                            Město Pilníkov disponuje moderním veřejným sportovištěm s krytou halou, součástí je také U-rampa a dětské hřiště. Krytá hala je vhodná pro tenis, nohejbal, volejbal či kopanou. Areál byl vybudován v roce 2006 a po domluvě je možné si jej pronajmout. Dětské hřiště je voln

                                            Pilníkov

                                            Pá 20.09.2019

                                        
                                        [image: Multifunkční hala]
                                    

                                    
                                        
                                            aktivity

                                            Multifunkční hala

                                            Město Pilníkov disponuje moderním veřejným sportovištěm s krytou halou, součástí je také U-rampa a dětské hřiště. Krytá hala je vhodná pro tenis, nohejbal, volejbal či kopanou. Areál byl vybudován v roce 2006 a po domluvě je možné si jej pronajmout. Dětské hřiště je voln

                                            Pilníkov

                                            Pá 20.09.2019

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    


    

    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                            ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.podkrkonosi.info | Vyrobil: iQsoft.cz

                Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro starosty/ředitele | Nastavení cookies

            

        

    




